
 

 

UCHWAŁA NR XVII/187/2016 

RADY MIEJSKIEJ W SUSZU 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIII/139/2016 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie 

określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 

prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia schronisk 

dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446
1)

) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r., poz. 250
2)

) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/139/2016 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 31 marca 2016 r.  

w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 

na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia schronisk dla 

bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Susza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Zbigniew Skolimowski 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 1579. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 1250. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 21 grudnia 2016 r.

Poz. 5275



Załącznik do uchwały Nr XVII/187/2016 

Rady Miejskiej w Suszu 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

Wymagania jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 

prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, na terenie Gminy Susz. 

1. Przedsiębiorca, ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie ochrony 

przed bezdomnymi zwierzętami na terenie Gminy Susz, powinien spełniać następujące wymagania: 

1) posiadać zarejestrowaną działalność gospodarczą w zakresie opieki przed bezdomnymi zwierzętami, 

2) posiadać atestowane urządzenia i środki służące do wyłapywania bezdomnych zwierząt, zgodnie  

z rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 26 sierpnia 1998 r. w sprawie zasad  

i warunków wyłapywania bezdomnych zwierząt (Dz. U. z 1998 r., Nr 116, poz. 753), 

3) posiadać sprawne techniczne środki transportu, przystosowane do przewozu zwierząt, zgodnie  

z wymogami art. 24a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 856  

z późn. zm.), dopuszczone decyzją Powiatowego Lekarza Weterynarii, 

4) dysponować kadrą przeszkoloną w zakresie postępowania ze zwierzętami, przepisów o ochronie zwierząt  

i obsługi posiadanego specjalistycznego, atestowanego sprzętu, 

5) posiadać umowę obejmującą gotowość do odbioru zwłok zwierzęcych przez podmiot zajmujący się 

unieszkodliwieniem zwłok zwierzęcych, 

6) w razie braku natychmiastowego przewiezienia zwierzęcia do schroniska dysponować miejscem do 

tymczasowego przetrzymania wyłapanych zwierząt, 

7) posiadać umowę z podmiotem prowadzącym schronisko dla zwierząt gwarantującym odbiór wyłapanych 

zwierząt lub pisemne oświadczenie tego podmiotu o gotowości do odbioru wyłapanych zwierząt, bądź 

przekazywać wyłapane zwierzęta do schroniska wskazanego przez Gminę. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5275


		2016-12-21T11:20:07+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




